*Cōfīt̄. s̄p̄t̄ n̄ecēmī
Rīmīc̄ p̄d̄ p̄mī*

*Quare altara
tegip̄ cū dupl̄ic
mappis sup̄*

*Ex p̄to p̄cepto
Cōfīt̄. s̄p̄t̄ n̄ecēmī*

Proba canonis 5: ibi miraculose panis auertebar si carnem ita quod illi ex frumento
 dei fuerit plumper per ignem gehennae. Sicut proba canonis non dicit numerus tardus
 perrit: illi duplex est ratio. Propterea est figuratio antiqua legi: in qua mandatum come-
 dete agnum paschalē festinans. Secunda ratio est: nam si nis tarda legere est canone tunc
 dyabolus mille artifex posset inducere sacerdoti malas cogitationes: et secundum sa-
 cerdos deus est cautus in legendō canonē. sic quod medio modo se habeat et ordinate
 legat sic quod non nimis cito legat: nec etiam nimis diu in eodem moreretur
 ¶ Ultio noradii de calibus: quod pīmū est iste: si sacerdos seceraret oblatā fa-
 crā de tritico mixtā cum siliquine missam totalem proficiēdo: tunc dubitat utrum
 sit credēdū illā hostiā esse seceratā. Rursum hostiā de tritico secerari et siliquie
 intelligi triplū. Primo modo quod ibi pīmū est de siliquine quod de tritico: tunc de:
 quod talis panis non potest secerari. Secundo quod int̄imū sit de siliquie quod de tritico: ita
 quod sint eque misura: tunc de: quod inter talis panis non potest secerari. Tercio quod pīmū
 huius de tritico et minus de siliquine: ita quod siliquine non potest iudicari in pane: tunc potest co-
 fici a sacerdote et secerari: sed tamen eo sciente ipse sacerdos peccat mortaliter et eum
 oportet penitente et tenet secerari et pīmū agere. Secundus casus est iste. ex corpore
 et sanguine Christi apparēt sub speciebus certe sensibilius. ut corporis sub specie pānis
 et sanguinis sub specie vini: tunc dubitat utrum fractio et ille sonus ibi fiat in corpe
 Christi vel in pane vel in acceditibus? Non in corpe Christi: quod illud est idūnibile: nam in quibus
 pre hostie secerare est iterum et totius Christi sicut pro nobis percepit in arca crucis
 Iesus si pīmū mille dividatur talis hostia: tunc in quibus pre Christi est iterum sicut in
 tota hostia: quod sonus non causat in corpe Christi: sicut nec fractio: nec etiam in pane cum
 panis sit transmutata? In verū corporis Christi nec in acceditibus: quod acceditia de se non
 faciunt sonum. Ad hoc respondeat docto. Sacre scriptura. quod fractio seu sonus est in acceditibus.
 Tunc ad rationem oppositus quod dicitur: si acceditia per se non faciunt sonum nisi cum
 corporis subiectis. In rīsūdū quod hoc nālē est vero ubi acceditia inhesiue sunt in subiectis.
 Sed tamen si fieret inebriatio tunc hoc est ex acceditibus et ex solo sapientia panis et
 vini: et non est de substantia panis et vini quod sit transmutata in corporis et sanguini
 Christi. Quartus casus. ut sacerdos dividens hostiā seceratā an ibi corporis
 Christi dividit in acceditia. Non corporis Christi: quod est idūnibile et incorruptibile: et etiam
 non acceditia quod talia sunt sine subiecto signatura. Rursum quod corporis Christi dividit:
 sed non dividit realiter: quod talis apud Christum glorificatus est impossibilis. Sed di-
 vidit dividit quasi intellectu humano est supueniens: nam in quibus pre ho-
 stie secerare est integrum corporis Christi. Et istud potest etiam ex naturalibus persuaderi:
 quod videmus ad sensum quod si frangat speculum in plures partes tunc in quibus
 speculi manet integra imago: non speculum dividitur non imago: licet acceditia non
 corpus Christi dividuntur. Sed eodem modo in dividitio hostie manet integrum corporis
 Christi: unde sumit vīsum sumit in multis et tantum isti quatuor ille nec sumit absumit.
 Quintus casus est: ut sacerdos corporis Christi sumit duabus multis accepit. Rursum quod Christus